СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От26.08.2021                             № 334\72

О  назначении старосты

д. Гольяж

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", «Положением об общественном активе в муниципальном

образовании город Кольчугино Кольчугинского района", утвержденным

решением Совета народных депутатов города Кольчугино от 26.12.2018 г.

№121/23, руководствуясь  протоколом схода граждан № 1 от 15.05.2021 г.,

Уставом  муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского

района, Совет народных депутатов города Кольчугино

РЕШИЛ:

     1. Назначить старостой сельского населенного пункта – деревни Гольяж,

входящей в состав муниципального образования город Кольчугино

Кольчугинского района, на срок полномочий 5 лет Глазунову Татьяну

Ивановну.

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и подлежит

размещению на официальном сайте города Кольчугино.

Глава города Кольчугино                                                                 Савинова Е.Н.

Е.Н.

Савинова

consultantplus://offline/ref=5C39B607F7286F7985512AF2A71DEF973F68FD15700320F44703B802C8C75DA892EA191F9F7B41AD4F806C21F1e7H8I

Завизировано:                                                                Согласовано:

Зав.орготделом СНД

      Зам. главы администрации

     Кольчугинского района

     ___________ Т.В. Чебурова

__________________

Ю.А. Черепанов

Главный специалист,

юрист

_________________      А.А. Ибрагимова

Председатель постоянной

комиссии

________________________     О.Н. Ратникова

Разослать:

1. СНД города Кольчугино - 1экз.

2. Администрация Кольчугинского района – 1экз.

3. СНД Кольчугинского района – 1 экз.

4. Прокуратура – 1 экз.

5. Сайт- 1 экз.

6. МБУК «МЦБ»- 1экз.

7. «Голос кольчугинца» – 1 экз.

8. КТОС  № 9 -1 экз.

Исп. Ибрагимова Айнур Арифовна

8(49245)2-41-30